АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Чамзинка

31.10.2018 г                                                                                                                                      №713
О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского

муниципального района № 228 от 27.03.2012г. «Об утверждении

порядка определения объема и условий предоставления субсидий

на иные цели муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям из бюджета Чамзинского муниципального района»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрации Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Чамзинского муниципального района (далее по тексту Порядок), утвержденный Постановлением Администрации Чамзинского муниципального района от 27.01.2014 года №59, от 08.12.2014 года №968, от 30.01.2017 года №60, от 29.11.2017 года №871, от 06.07.2018 года №433, от 20.10.2018 года №689), следующие изменения:
1) пункт 17 Приложение №1 к Порядку изложить в следующей редакции:

	17
	0250161100
	Укрепление материально-технической базы организаций образования
	Разработка и экспертиза проектно-сметной документации для ремонта и строительства зданий и сооружений муниципальных дошкольных образовательных учреждений; проведение капитального и текущего ремонта дошкольных образовательных учреждений (ремонт кровель, фасадов зданий, групповых помещений, прачечных, спортивных и музыкальных залов, коридоров, санузлов, систем коммуникаций, электроосвещения, вентиляции, замена оконных блоков); укрепление материально-технической базы (приобретение мебели, техники, оборудования, мягкого инвентаря и прочих материалов для оснащения); благоустройство территорий; замена и ремонт ограждений; ремонт и обновление оборудования спортивных и игровых площадок; установка и обслуживание пожарной сигнализации, систем видеонаблюдения; установка и обслуживание охранных систем; изготовление технических планов и технических паспортов; проведение обследования и мониторинга технического состояния конструкций здания

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника Финансового управления администрации Чамзинского муниципального района Кудрявкину И.А.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Чамзинского

муниципального района                                                                                                   В.Г.Цыбаков